
期日　平成２９年１月１４日（土）～１月１５日（日）
会場　両日とも県立柏高校　８時３０分開場、９時３０分試合開始

＜１４日（土）＞　リーグ戦：各リーグの順位別に翌日の代表決定戦に進む
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c2 - a3 a2 - c3

＜１４日（土），１５日（日）＞　代表決定戦
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2 0

市立柏我孫子

20

2

12

02

02

二松学舎柏

市立柏 東葛飾

我孫子

東葛飾

我孫子

沼南・我東

沼南・我東

柏南

県立柏

柏南

柏中央

柏の葉

柏中央

柏の葉

流経柏

流経柏

中央学院

市立柏

中央学院

東
葛
飾

b1 8 d1

2

流
経
柏

我
孫
子

市
立
柏

柏
南

沼
南
・
我
東

県
立
柏

ｂ３位

対戦
1

6

中
央
学
院

25-19

6

5
4

二松学舎柏

県立柏

中央学院

2

0

0

2

21

東葛飾

25-15

2 0

2 0 2 1 0

2 0

B3

B5

25-21

我孫子
9 沼南・我東

B2

12

0

日体柏
柏南

県立柏

日体柏

日体柏

東葛飾

0

B1負

2

ｄ１位 ａ２位 ｃ３位 ｂ２位 ｄ３位

9

7
10
8

15-25

第1代表

B2負

我孫子
沼南・我東

ｂ１位

流
経
柏

市
立
柏

日
体
柏

1
4
2

3

2
3

ｃ２位 ａ３位

柏
の
葉

二
松
学
舎
柏

我
孫
子

県立柏柏中央

02

12

6
7 a1 7 c1
8

25-13

千葉県高等学校新人バレーボール大会
　第１２地区予選会　男子結果
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